
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 теп. 5-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@e-dag.ru

4 # »  03 2о /У, ПОСТАНОВЛЕНИЕ ■»_

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии с частью 4 ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 
2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ 
(Собрание законодательства РФ, 2005, №1 с. 17; №30, ст.31 22;2006г. и т.д.),

постановляю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с 
кадастровым номером 05:05:000131:542 «Строительство 
гидротехнических сооружений» в с. Солнечное в МО 
«Хасавюртовский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного архитектора администрации муниципального района 
Арсаева Р.Э.

Первый заместитель главы 
администрации

Исп. Арсаев Р.Э.
Тел. 5-21-34

3. Боташев

mailto:hasavurtrayon@e-dag.ru

